АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.08.2023                                                                                            №    965

Об утверждении раздела 1 «Оценка
воздействия на окружающую среду»
проектной документации на
выполнение работ по разработке
проектно-сметной документации на
рекультивацию нарушенных земель
земельного участка и находящегося
на нем водного объекта — пруда по
адресу: Владимирская область,
Вязниковский район, примерно в 300
м на запад от поселка Октябрьский
и в 100 м на юг от поселка Сеньково,
загрязненных нефтепродуктами

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800
«О проведении рекультивации и консервации земель», рассмотрев протокол от
13.07.2023 № 6 проведения собрания по публичным слушаниям по
предварительным материалам оценки воздействия на окружающую среду при
выполнении работ по разработке проектно-сметной документации на
рекультивацию нарушенных земель земельного участка и находящегося на нем
водного объекта — пруда по адресу: Владимирская область, Вязниковский
район, примерно в 300 м на запад от поселка Октябрьский и в 100 м на юг от
поселка Сеньково, загрязненных нефтепродуктами, заключение комиссии о
результатах проведения публичных слушаний от 13.07.2023, администрация
района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить раздел 1 «Оценка воздействия на окружающую среду»
проектной документации на выполнение работ по разработке проектно-сметной
документации на рекультивацию нарушенных земель земельного участка и

2

находящегося на нем водного объекта — пруда по адресу: Владимирская
область, Вязниковский район, примерно в 300 м на запад от поселка
Октябрьский и в 100 м на юг от поселка Сеньково, загрязненных
нефтепродуктами, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е